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Revisionsrapport: Granskning av kommunens trygghetsskapande och 

brottsförebyggande arbete 

KPMG har av Huddinge kommuns revisorer fått i uppdrag att översiktligt granska 
kommunens trygghetsskapande och brottsförebyggande arbete. Uppdraget ingår i 
revisionsplanen för år 2023. 

Syftet med granskningen har varit att bedöma om kommunens samlade 
trygghetsskapande arbete och brottsförebyggande insatser är i linje med dels interna 
målsättningar och styrdokument, dels ställda lagkrav i Lag (2023:196) om kommuners 
ansvar för brottsförebyggande arbete 

Vår samlade bedömning utifrån granskningens syfte är att Huddinge kommuns 
samlade trygghetsskapande arbete och brottsförebyggande insatser delvis är i linje med 
dels interna målsättningar och styrdokument, dels ställda lagkrav i Lag (2023:196) om 
kommuners ansvar för brottsförebyggande arbete.  

Mot bakgrund av vår granskning rekommenderar vi kommunstyrelsen att:   

‐ Se över existerande forum för samverkan i syfte att effektivisera 
resursanvändning och tydliggöra ansvar. 

‐ Förtydliga beredningen för trygghet, prevention och demokratis roll i 
förhållande till resterande delar av organisationen för trygghet och 
brottsförebyggande. 

‐ Slutföra arbetet med att ta fram ett uppdaterat program för trygghet och 
säkerhet. 



 
 

‐ Säkerställa att den information som redovisas i kommunens olika lägesbilder 
rapporteras vidare till kommunstyrelsen och beredningen för trygghet, 
prevention och demokrati. 

‐ Förtydliga vilken typ av information som ska rapporteras från styrgruppen för 
samverkansöverenskommelsen till kommunstyrelsen och beredningen för 
trygghet, prevention och demokrati  

‐ Förtydliga vilken typ av information som beredningen ska vidarerapportera till 
kommunstyrelsen. 

‐ Harmonisera de indikatorer, med koppling till trygghet och brottsförebyggande, 
som följs upp av kommunstyrelsen, med de som följs upp av 
kommunfullmäktige. 

‐ Säkerställa att samlad lägesbild och åtgärdsplan tas fram i enlighet med Lag 
(2023:196) om kommuners ansvar för brottsförebyggande arbete. 

‐ Etablera ett strategiskt råd med utpekat ansvar för strategiskt arbete inom 
trygghet och brottsförebyggande. 

‐ Se över hur erhållet lagstadgat finansieringsstöd har nyttjats och utveckla 
rutiner och riktlinjer för hur erhållet lagstadgat finansieringsstöd ska nyttjas. 
Säkerställa en förankring mellan vidtagna åtgärder och riskanalys samt 
riskmedvetenhet kopplat till överklaganden.  

 

Vi beslutar att överlämna rapporten till kommunstyrelsen för yttrande senast 2024-10-
31 och till kommunfullmäktige, förskolenämnden, grundskolenämnden, gymnasie- och 
arbetsmarknadsnämnden, bygglovs- och tillsynsnämnden, natur- och 
stadsmiljönämnden, kultur- och fritidsnämnden och socialnämnden. 
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